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1 Innledning 

Sykehusinnkjøp HF har, på vegne av Helse Bergen HF, Brannskadeavdelingen, Seksjon for Plastikkirurgi ved 
Haukeland Universitets-sykehus, til hensikt å anskaffe 2 stk. 3D-kameraer i løpet av høsten 2019. Det ene 
3D-kameraet skal benyttes i ansikts- og brystkirurgi, og det andre 3D-kameraet skal brukes i 
brannskadekirurgi og arrbehandling. Dette er et anskaffelsesprosjekt etter Forskriften Om Offentlige 
Anskaffelser Del 1.  
 
I forbindelse med markedsundersøkelser og for å sikre at våre konkurransedokumenter i den kommende 
anskaffelsesprosessen fører til at vi mottar tilbud som i størst mulig grad ivaretar Helse Bergen HF sitt 
behov, ønsker vi å få tilsendt en presentasjon med informasjon/brosjyrer som beskriver deres utstyr. I 
etterkant vil vi vurdere å invitere tilbydere til å levere utstyr til utprøving. 

2 Nærmere beskrivelse av behov 

Vi ønsker at dere presenterer deres 3D-kameraer, gjerne understøttet av brosjyrer.  
Formålet med det nye utstyret er visualisering av endringer, planlegging av rekonstruksjon og 
volummålinger innen operasjonsplanlegging, samt dokumentasjon av behandlingseffekten. 
 
Formålet og noen egenskaper ved utstyret: 
3D-kamera til bruk i ansikts-og brystkirurgi samt brannskadekirurgi og arrbehandling: 

 Håndholdt 

 Tilhørende programvare for visualisering og volumberegninger 

 Vise volum i hudområdet, ned til 1 mm3 

 3D-simulering gjennom programvare 

 Blits-løsninger, oppløsning, fargegjengivelse 

 Kvalitet 

 Må kunne dokumentere klinisk bruk 

 Windows 10 

 Lagringsløsninger 

 

3 Leverandørpresentasjoner 

Leverandør må levere presentasjonen via kommunikasjonsmodulen i Mercell. Informasjonen vil bli 
behandlet som konfidensiell og vil bare bli brukt til å forbedre våre konkurransedokumenter for den 
kommende anskaffelsen.  
 
Sykehusinnkjøp HF vil sammen med fagrepresentanter fra Helse Bergen vurdere behovet for å invitere 
leverandører til å levere utstyr til utprøving i løpet av høsten 2019. 

4 Administrativt 

4.1 Frist for innsending av informasjon/presentasjon 

Frist for innsending av presentasjon er satt til 19. august 2019 kl 12.00. 

4.2 Spørsmål 

Eventuelle spørsmål sendes via kommunikasjonsmodulen i Mercell. Grunnet ferieavvikling vil spørsmål 
ikke besvares i perioden 8.juli 2019 til 12.august 2019 . 


